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Ansprechpartner 

Nachname Vorname Homepage E-Mail

Delmenhorst (Stadt) Cloppenburg 49661 Fachmann/-frau für Systemgastronomie Fachkraft im Gastgewerbe'Schwerpunkt Systemgastronomie' Subway Delmenhorst Burchardi Regina regina@burchardi.com

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27751 Bankkaufmann/-frau Volksbank eG Delmenhorst Schierbrok Maskow Madelaine www.vbdel.de madelaine.maskow@vbdel.de

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27755 Fachkraft für Lagerlogistik Legler OHG small foot company Heidenreich Birgit www.legler-online.com/karriere b.heidenreich@legler-online.com

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27749 Fachkraft für Lebensmitteltechnik Baker & Baker Germany GmbH Alber Rebecca www.bakerandbaker.eu rebecca.alber@bakerandbaker.eu

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27751 Hotelfachmann/-frau Koch/Köchin Hotel-Restaurant Thomsen GmbH Thomsen

Jens (Hofa) 

Marc (Koch) www.hotel-thomsen.de info@hotel-thomsen.de

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27751

Kaufmann/-frau für Groß- und 

Außenhandelsmanagement Amorim Deutschland GmbH Wortmann Jutta amorim-deutschland.de jutta.wortmann@amorim.com

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27751

Kaufmann/-frau für Groß- und 

Außenhandelsmanagement Tönjes Holding AG Bockmeyer Nicole www.toenjes.ag n.bockmeyer@toenjes.ag

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27753 Kaufmann/-frau für Spedition und Logistik Roland Logistik GmbH Ammar Houssam www.roland.de houssam.ammar@roland.de

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27753 Kaufmann/-frau für Spedition und Logistik Roland Logistik GmbH Ammar Houssam www.roland.de houssam.ammar@roland.de

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27751 Kaufmann/-frau für Versicherung und Finanzen Kaufmann/-frau für Büromanagement Allfinanz Deutsche Vermögensberatung Boehm André www.allfinanz.ag/andre.boehm andre.boehm@allfinanz.ag

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27755 Kaufmann/-frau im Einzelhandel Zurbrüggen Wohnzentrum GmbH Kurz Martin Kurz.Martin@zurbrueggen.de

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27751

Konstruktionsmechaniker Einsatzgebiet: Stahl- und 

Metallbau Kaufmann/-frau für Büromanagement Herma Train Components GmbH Pramor Sabine www.herma-train.net s.pramor@herma-train.net

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27755 Maschinen- und Anlagenführer/-in (m/w/d) Otto H. Meyer GmbH & Co. KG Sander Thorsten https://karriere.ohm-rohre.de bewerbung@ohm-rohre.de

Delmenhorst (Stadt) Delmenhorst 27751

Zerspanungsmechaniker/-in Einsatzgebiet 

Fräsmaschinensysteme Zerspanungsmechaniker/Drehmaschinensysteme Grützmacher Industrietechnik GmbH Grützmacher Andrea

www.gruetzmacher-

industrietechnik.de info@gruetzmacher-industrietechnik.de


